

## ZESTAWIENIE OFERT

Działając z pominięciem Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych. Zamówienie do kwoty poniżej 130.000 złotych netto nie wymagające stosowania Ustawy PZP Przy aktualnym na 2022r dla PZP kursie euro do złotego.

**ZLECENIODAWCA:** Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyńce. ul. Mokoszyńska 1, 27-600 Sandomierz.

**PRZEDSTAWIA ZESTAWIENIE OFERT Z DNIA: 22.03.2022r**

ZESTAWIENIE na podstawie przeprowadzonego w dniach: 18.03.2022-22.03.2022 OGÓLNODOSTĘPNEGO na PLATFORMIE ZAKUPOWEJ ON, pod numerem: D-5/2022-(ID 588540) postępowania pod nazwą: Dostawa nawozów mineralnych płynnych i granulowanych (NPK) dla ZSCKR w Sandomierzu

Na zapytanie za pomocą PLATFORMY ZAKUPOWEJ ON odpowiedzieli następujący Dostawcy zajmujący się dostawą artykułów do produkcji rolno-ogrodniczej-NAWOZÓW MINERALNYCH:

Lp.	Nazwa Dostawcy:	Nazwa pozycji dostawy nawozu:	Rodzaj opakowania nawozu:	Proponowana kwota brutto (VAT 0%) za 1 tonę nawozu:	Proponowana kwota brutto (VAT 0%) za całość nawozu:
1.	Firma Handlowa "Sadex" Sadak Tomasz 27-500 Okalina-Wieś 22 NIP 863-100-19-93 biuro@sadex.com.pl 663-330-812	Płynny nawóz azotowy RSM 32, w ilości: 8,00 ton, w opakowaniu mauzer	Mauzer	4.500,00zł	36.000,00zł
		Granulowany nawóz azotowy SALETRA AMONOWA 34N, w ilości: 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek.	Worek 50kg	4.720,00zł	18.880,00zł
		Granulowany nawóz azotowy SALETRZAK 27N, w ilości: 3,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek.	Worek 50kg	4.350,00zł	13.050,00zł
		Granulowany nawóz wieloskładnikowy NPK EUROFERTIL TOP 49 NPS, w ilości: 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek	Big bag	4.000,00zł	16.000,00zł
		ZAMIENNIK O PODWYŻSZONYM SKŁADZIE PK-POD UPRAWĘ KUKURYDZY w ilości 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek. Nazwa nawozu i skład (NPK): X	X	X	X
		Granulowany nawóz wieloskładnikowy bezchlorkowy BELFRUTTO COMPLEX, w ilości: 2,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek	Worek 50kg	3.500,00zł	7.000,00zł
		ZAMIENNIK, w ilości 2,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek. Nazwa nawozu i skład (NPK): X	X	X	X
		<b>RAZEM BRUTTO:</b>			

Lp.	Nazwa Dostawcy:	Nazwa pozycji dostawy nawozu:	Rodzaj opakowania nawozu:	Proponowana kwota brutto (VAT 0%) za 1 tonę nawozu:	Proponowana kwota brutto (VAT 0%) za całość nawozu:
2.	PHU TRANSAGRO Krzysztof Stawiarz NIP 8631402545 krzysztof.stawiarz@wp.pl 663434308	Płynny nawóz azotowy RSM 32, w ilości: 8,00 ton, w opakowaniu mauzer	Mauzer	4.250,00zł	34.000,00zł
		Granulowany nawóz azotowy SALETRA AMONOWA 34N, w ilości: 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek.	Big bag	4.100,00zł	16.400,00zł
		Granulowany nawóz azotowy SALETRZAK 27N, w ilości: 3,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek.	Big bag	3.900,00zł	11.700,00zł
		Granulowany nawóz wieloskładnikowy NPK EUROFERTIL TOP 49 NPS, w ilości: 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek	X	X	X

	ZAMIENNIK O PODWYŻSZONYM SKŁADZIE PK-POD UPRAWĘ KUKURYDZY w ilości 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek. Nazwa nawozu i skład (NPK): PLONOVIT NPK	Big bag	3.600,00zł	14.400,00zł
	Granulowany nawóz wieloskładnikowy bezchlorkowy BELFRUTTO COMPLEX, w ilości: 2,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek	X	X	X
	ZAMIENNIK, w ilości 2,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek. Nazwa nawozu i skład (NPK): FLOROVIT COMPLEX	Worek 50kg	4.900,00zł	9.800,00zł
	<b>RAZEM BRUTTO:</b>			<b>86.300,00zł</b>

Lp.	Nazwa Dostawcy:	Nazwa pozycji dostawy nawozu:	Rodzaj opakowania nawozu:	Proponowana kwota brutto (VAT 0%) za 1 tonę nawozu:	Proponowana kwota brutto (VAT 0%) za całość nawozu:
3.	ROL-MECH GRAŻYNA I JAN GRZEŚKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 33-230 Szczucin, ul. Kościuszki 56 NIP 792-10-02-339 Marcin Wójcik nawozysz.szczucin@rol-mech.pl 14 643 66 08	Płynny nawóz azotowy RSM 32, w ilości: 8,00 ton, w opakowaniu mauzer	Mauzer	4.500,00zł	36.000,00zł
		Granulowany nawóz azotowy SALETRA AMONOWA 34N, w ilości: 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek.	Big bag 600kg, Worek 30kg	4.700,00zł	18.800,00zł
		Granulowany nawóz azotowy SALETRZAK 27N, w ilości: 3,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek.	Big bag 500kg	4.400,00zł	13.200,00zł
		Granulowany nawóz wieloskładnikowy NPK EUROFERTIL TOP 49 NPS, w ilości: 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek	X	X	X
		ZAMIENNIK O PODWYŻSZONYM SKŁADZIE PK-POD UPRAWĘ KUKURYDZY w ilości 4,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek. Nazwa nawozu i skład (NPK): POLIFOSKA 6+S (NPK:6-20-30+7S)	Big bag 500kg	3.900,00zł	15.600,00zł
		Granulowany nawóz wieloskładnikowy bezchlorkowy BELFRUTTO COMPLEX, w ilości: 2,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek	X	X	X
		ZAMIENNIK, w ilości 2,00 tony, w opakowaniu: BB lub worek. Nazwa nawozu i skład (NPK): POLIFOSKA START (NPK: 12-11-18+mikro)	Worek 25kg	4.300,00zł	8.600,00zł
		<b>RAZEM BRUTTO:</b>			<b>92.200,00zł</b>

22.03.2022  
ZESPÓŁ SZKÓŁ  
CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO  
im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyńce  
27-600 SANDOMIERZ, ul. Mokoszyńska 1  
tel. 15 832 34 71  
NIP 8641204172\*REGON 252450509